
România                                                                                                                                                                                            
Judeţul Timiş 
Comuna Nădrag                                                                       
Consiliul Local                                       
 

HOTĂRÂREA nr.  58 
din 27 septembrie 2011 

 
             Privind concesionarea celor  terenului intravilan situat pe Aleea Teiului, comuna 
Nădrag, înscris în CF 400248 Nădrag număr cadastral 400248.  
 
 
             Consiliul Local al comunei Nădrag judeţul Timiş ; 
             Având în vedere necesitatea administrării cât mai eficiente a terenurilor 
intravilane din comuna  Nădrag. 
             Având în vedere referatul compartimentului de specialitate; 
             Având în vedere avizul favorabil al comisiei de specialitate a Consiliului Local; 
             În temeiul prevederilor art. 36  al. (5) lit. b) şi art. 123  din  Legea nr. 215 / 2001 
republicată privind administraţia publică locală; 
             În temeiul art. 45 al.(3) din Legea nr. 215 / 2001 republicată privind administraţia 
publică locală; 
                                                       H O T Ă R Ă Ş T E : 
    
            Art.1  Se aprobă concesionarea  terenului intravilan în suprafaţă de 170 mp. situat 
pe Aleea Teiului înscris în CF 400248 Nădrag număr cadastral 400248 proprietatea 
Statului Român, teren aflat în circuitul civil, care nu face obiectul niciunui litigiu şi nu a 
fost revendicat în condiţiile legilor privind retrocedările. 
            Art.2  Terenul de la art.1 va fi concesionat pe o perioadă de 49 de ani celor 5 
proprietari ai garajelor amplasate pe respectivul teren. 
            Art.3    Preţul concesiunii va fi stabilit conform dispoziţiilor Hotărârii consiliului 
local al comunei Nădrag nr. 80/28.12.2010. 
            Art. 4   Se aprobă caietul de sarcini aferent licitaţiei de la art. 1. 
            Art. 5   Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 11 voturi pentru. 
            Art. 6   Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului judeţ Timiş . 
- Inspector urbanism. 
- Afişare. 

 
                                                                                                           Preşedinte şedinţă 
                                                                                                                 Jurj Remus 
Contrasemnează secretar: Fuior Mărioara 
 
Consilier juridc: Wagner Marian 
 


